

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสวนปาล์ม - คลองเขาจันทร์ หมู่ที่ ๑.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... จำนวน ๔๙๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน
 (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสวนปาล์ม - คลองเขาจันทร์ หมู่ที่ ๑ ต.เขา
 ไพร โดยก่อสร้างขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมี
 พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๔๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้ง
 บ้ายโครงการ จำนวน ๑ บ้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เขาไพรกำหนด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพัน
 บาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๖.๑ ตามแบบ ป.ร.๔.....
 ๖.๒ ตามแบบ ป.ร.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๗.๑ นายรวัยไชย ชัยสุริยา..... (ประธานกรรมการ)
 ๗.๒ นางสาวยลลิดา เสนีย์..... (กรรมการ)
 ๗.๓ นางสาวปริญทรก จันท์แดง..... (กรรมการ)

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายสวนปาล์ม - คลองเขาจันทร์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.เขาไพร อ.รัชฎา จ.ตรัง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 210.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
 แบบเลขที่ ลงวันที่ 29 มกราคม 2564
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4-มี.ค.-64

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	499,441.08	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	499,441.08	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	499,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.210 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,376,190.48 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ ๑๕ /2564 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายรอยไชย ชัยสุริยา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวลลิตา เสนีย์)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวปริญตรา จันทรแดง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ
 (นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

อนุมัติ
 (นายทรงคนฤทธิ์ คำสุข)
 นายกองัดการการบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงสร้างก่อสร้างถนน คสล. สายสวนป่าส้ม - คลองเขาจันทร์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.เขาไพร อ.วังยาง จ.ตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
 แบบเลขที่ 4-มี.ค.-64
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง อบต.เขาไพร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	840.00	11.16	9,374.40	1.3795	15.40	12,931.98
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	42.00	430.60	18,085.20	1.3795	594.01	24,948.53
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	840.00	356.55	299,502.00	1.3795	491.86	413,163.01
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	206.05	1,648.40	1.3795	284.25	2,273.97
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	76.00	111.54	8,477.04	1.3795	153.87	11,694.08
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	36.00	398.41	14,342.76	1.3795	549.61	19,785.84
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	1,326.90	10,615.20	1.3795	1,830.46	14,643.67
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								499,441.08

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

362,045.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3795

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764